[Biskup Robert Herzog odsyła wcześniej przesłane przez bpa Franciszka Śniegonia *forma iuramenti* — formułę ślubowania przy objęciu urzędu kościelnego, Wrocław 30.11.1883.]

Breslau 30.11.1883.

Ego Franciscus Śniegoń Electus Ecclesiae Tanensis ab hae hora in antea fidelis et obediens ero Beato Petro Apostolo Sanctaeque Romanae Ecclesiae et Domino Nostro Domino Leoni Pape Decimotertio suisque Succesoribus canonice intransibus. Non ero in consilio aut consensu vel facto ut vitam perdant aut membrum seu capientur mala captione aut in eos violenter manus quomodolibet ingerantur vel iniuriae aliquae inferantur quoris quesito colore. Consilium vero quod mihi credituri sunt per se aut nuntios suos seu litteras ad eorum damnum, me sciente nemini pandam. Sepatum Romanum et Regalia Sancier Petri adiutor eis ero ad retinendum et defendendum contra omnem hominem. Iura, honores, privilegia et Auctoritatem Sanctae Romanae Ecclesiae Domini Nostri Papae et Succesorum praedictorum conservare defendere, augere et promovere curabo. Neque ero in consilio vel facto seu tractatu in quibus contra ipsum Dominum nostrum vel eandem Romanam Ecclesiam aliqua sinistra vel praejudicialia personarum, iuris, honoris, status et potestatis eorum machinentur. et si talia a quibuscumque tractari vel procurari nonero, impediam hoc pro posse et quanto alius potero significabo eidem Domino Nostro vel alteri perquem possit adipsius notitiam pervenire. Regules Sanctorum Patrum decreta, ordinationes et mandata Apostolica totis viibus observabo et faciam ab aliis observari. Haereticos, Schismaticos et rebelles eidem Domino Nostro vel Succesoribus praedictis pro posse persequar et impugnabo. Apostolorum Limina praescriptis temporibus in Literis delicis recordationis iuxta Papae editis per me ipsum visitabo. Sic me Deus adiuvet et haec Sancta Dei Evangelia.

<sup>57</sup> Dnia 20 listopada 1883 r. bp R. Herzog donosi, że papieska zgoda została udzielona. F. Śniegoń był zatem tytularnym proboszczem i dziekanem cieszyńskim (por. Schematismus 1891, 242). Jeśli chodzi o prawa i obowiązki administratora parafii, nadal nie było to jeszcze ustalone. Bp Śniegoń zwrócił się w tej sprawie w grudniu 1883 r. do dziekanów Michałka w Skoczowie, Barana w Strumieniu i Findińskiego we Frydku oraz do ks. rady Bitty, jako do byłych wikarych cieszyńskich, znających specyfikę parafii, by wypowiedzieli się na temat osoby, praw i obowiązków administratora. Biskup sugerował, by nie stwarzać jeszcze jednego etatu w parafii cieszyńskiej, lecz powierzyć właściwe funkcje jednemu z wikarych; jako precedens przytacza sytuację we Frydku, gdzie administratorem parafii jest sekretarz Generalnego Wikariatatu. Na temat odpowiedzi zapytanych nic bliższego nie wiemy.